CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

qeiMane,

Fis

>,
in «é

Estado do Ceará

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 - TP

Estado do Ceará — Câmara Municipal de Barroquinha/CE - Resultado do Julgamento de
Habilitação. A Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento
da fase de habilitação da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2021-TP,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA JURÍDICA PARA O LEGISLATIVO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
BARROQUINHA/CE. LICITANTES HABILITADOS: RODRIGUES & SOUSA ADVOGADOS
ASSOCIADOS; ALBERTO LOIOLA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA e ANA MYRIA
PONTE CISNE, por terem cumprido todas as exigências editalícias. LICITANTES
INABILITADAS: Nenhuma. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art. 109, inciso I, alínea“a” da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada
na Av. Maria Diamantina Veras, SN, Centro. Barroquinha/CE, 05 de fevereiro de 2021. Alice
Silva da Costa- Presidente da CPL.

Barroquinha/CE, 05 de fevereiro de 2021.

MaeSabaraPresidente da Comissão Permanente de Licitação

Asramicdla -

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Câmara

Municipal de Barroquinha/CE, o extrato do AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE

HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 - TP, Processo Licitatório,
referente a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA JURÍDICA PARA O LEGISLATIVO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE

BARROQUINHA/CE.

Barroquinha/CE, 05 de fevereiro de 2021.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Avoanida Maria Nicmantima =

fm
Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

qeuiMdNen,

E Fls